〒105-0012
東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

Qkine 社製品
価格変更のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御
礼申し上げます。

このたび、当社で販売しております QKine 社製品ですが、輸送体制の見直しを行い、一部希望納
入価格を変更させていただくこととなりました。つきましては、2022 年 5 月 9 日（月）より下記
のように変更させていただきたいと存じます。

何卒事情をご賢察のうえ、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。
今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2022 年 4 月

変更時期：2022 年 5 月 9 日（月）

※2022 年 4 月 27 日（水）受注締め切り以降は新価格となります。
対象製品：別紙参照

【価格・在庫に関するお問合せ先】
（販売管理部）TEL : 052-238-1960 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp

【製品に関するお問合せ先】
（学術部）TEL : 03-6854-3614 E-mail : support@mbl.co.jp

変更のご案内

mailto:mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
mailto:support@mbl.co.jp

〒105-0012
東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

別紙 1：価格変更対象製品

Code No.

製品名

現
希望納入価格

（税別）

新
希望納入価格

（税別）
QK001-0025 recombinant human/mouse/rat/bovine/porcine

activin A protein
\51,800 \42,000

QK002-0100 recombinant zebrafish FGF-2 (bFGF) protein \42,600 \27,000

QK003-0050 recombinant human/rat/bovine/porcine FGF-10
protein

\51,800 \42,000

QK004-0050 recombinant human FGF-4 protein \51,800 \42,000

QK005-0025 recombinant human/mouse/rat activin A PLUS
protein

\45,600 \32,000

QK006-0025 recombinant human R-spondin 1 protein \45,600 \32,000

QK007-0025 recombinant human/mouse/rat/bovine/porcine
BMP-2 protein

\51,800 \42,000

QK010-0025 recombinant human/bovine/porcine TGF-β1 PLUS
protein

\58,000 \52,000

QK011-0100 recombinant human EGF protein \34,000 \14,600

QK013-0050 recombinant human HGF recombinant human HGF
(NK1) protein

\51,800 \42,000

QK015-0025 recombinant human/bovine/porcine Gremlin 1
protein

\42,600 \27,000

QK018-0025 recombinant mouse LIF protein \45,600 \32,000

QK025-0050 recombinant human FGF-2 (bFGF) 145 aa protein  \42,600 \27,000

QK027-0050 recombinant human FGF-2 (bFGF) 154 aa protein \42,600 \27,000

QK031-0050 recombinant human R-spondin 1 LR5 protein \45,600 \32,000

QK032-0025 recombinant human R-spondin 3 protein \45,600 \32,000

QK033-0025 recombinant mouse/rat noggin protein \51,800 \42,000

QK034-0025 recombinant human noggin protein \51,800 \42,000

QK035-0050 recombinant human/mouse/rat follistatin-resistant
activin A protein

\45,600 \32,000

QK036-0025 recombinant human LIF protein \45,600 \32,000

QK038-0025 recombinant human BMP-4 protein \58,000 \52,000

QK039-0025 recombinant human FGF-9 protein \45,600 \32,000

QK040-0050 recombinant bovine/porcine FGF-2 (bFGF) protein \42,600 \27,000

QK041-0100 recombinant human/bovine/porcine IGF-1 LR3
protein

\34,800 \14,600

QK042-0050 recombinant mouse FGF-2 (bFGF) protein \42,600 \27,000

QK043-0025 recombinant human PDGF-AA protein \51,800 \42,000

〒105-0012
東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

Code No.

製品名

現
希望納入価格

（税別）

新
希望納入価格

（税別）
QK044-0025 recombinant human PDGF-BB protein \51,800 \42,000

QK045-0025 recombinant human/bovine/porcine NRG-1 protein \42,600 \27,000

QK046-0025 recombinant human KGF (FGF-7) protein \58,000 \52,000

QK047-0100 recombinant human IGF-1 protein \34,800 \14,600

QK049-0025 recombinant human OSM protein \51,800 \42,000

QK050-0025 recombinant human BDNF protein \54,600 \42,000

QK052-0050 recombinant FGF2-G3 (145 aa) protein \45,600 \32,000

QK053-0050 recombinant FGF2-G3 protein \45,600 \32,000

※研究用試薬